
 

14 ilde korsan operasyonu, 52 kişi gözaltında
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14 ilde yapılan korsan kitap ve CD operasyonunda 2.5 milyon korsan kitap, 5 milyon oyun, müzik 
ve film CD ve DVD'si ele geçirildi 

Taylan YILDIRIM  
 
İZMİR'in de aralarında bulunduğu 14 ilde, kendi matbaalarında bastıkları kitaplarla ve kopya 
CD'leri yine kendilerine ait işyerlerinden piyasaya sürdükleri gerekçesiyle gözaltına alınan 4'ü 
kadın 52 kişi, polisteki sorgularının ardından Adliye'ye sevk edildi. Baskınlarda, 2.5 milyon 
korsan kitap, 5 milyon oyun, müzik ve film CD ve DVD'si ele geçirildi.  
Sokak tezgahlarında ele geçirilen korsan kitaplar üzerinden araştırma başlatan İzmir Emniyeti 
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, aynı şebekeye bağlı kişilerin 
korsan yayınları yönlendirdiklerini belirlendi. Yaklaşık 6 ay süren takip sonrasında, şebeke 
elemanlarının kimliklerinin ve faaliyet yerlerinin belirlenmesiyle operasyonlara başlandı. İzmir, 
İstanbul, Ankara, Kayseri, Isparta, Antalya, Kütahya, Adana, Muğla, Mersin, Van, Balıkesir, 
Aydın ve Diyarbakır'da eş zamanlı baskınlar yapıldı. Aralarında 2 matbaa sahibinin de bulunduğu 
4'ü kadın 80 kişi gözaltına alındı.  
 
 
2.5 MİLYON KİTAP ELE GEÇİRİLDİ  
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Şüphelilerin kullandıkları 2 matbaa, 37 işyeri, 13 depo ve 69 evdeki aramalarda, 2.5 milyon kitap, 
korsan kitap basımında kullanılan 246 kalıp, 1 pozlama makinesi, 121 bin kitap kapağı, 4 bin 500 
kartvizit, 3 bin 148 sahte kitap bandrolü, 1 kağıt kırma makinesi, 2 kesme makinesi, 1 ciltleme 
makinesi, taşıma işlerinde kullanılan 1 iş makinesi, yaklaşık 5 milyon oyun, müzik ve film CD ve 
DVD'si, 171 bin 906 kartonet, 3 hard disk, 7 bin 720 sahte bandrol, 7 DVD yazıcısı, 8 bin 445 CD 
kabı, 2 güç kaynağı, 1 adaptör, 3 masa üstü bilgisayar, 1 diz üstü bilgisayar, 200 DVD kabı ele 
geçirildi.  
Gözaltındakilerin piyasaya yeni çıkan kitaplarla filmlerin korsanlarını, kendilerine ait İstanbul ve 
Ankara'daki matbaalarda bastıktan sonra, yine elemanlarının işlettikleri yayın evlerinde piyasaya 
sürdükleri belirlendi. Gözaltındaki şüphelilerden 28'i ifadeleri alındıktan sonra serbest bırakıldı. 
Diğer 52 şüpheliden yaşı küçük olan bir kişi dün sevk edildiği Adliye'de tutuklandı. Aralarında 4 
kadının da bulunduğu 51 kişi ise bugün işlemlerin ardından Adliye'ye sevk edildi. (dha) 
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